
 

平成２５年１１月２６日 

 
 
 

 “採用ホームページ” リニューアルのお知らせ 
 

 

株式会社毎日コムネットのホームページにアクセスいただき、誠にありがとうございます。 

  

本日、株式会社毎日コムネットの採用ホームページをリニューアルいたしました。 

今後の事業拡大にともない、人材の積極採用を実施します。 

また、先輩社員へのインタビューでは、リアルな仕事の様子や、やりがいなどを掲載しており

ますので、ぜひご覧ください。 

引き続きご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 


